
Karadeniz Yaylalar ve Batum
Turu / 4 Gece Otel Konaklamalı

Batum Turu Dahil / % 25 Ön Ödeme ile Rezervasyon

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
22:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
22:30 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - Kocaeli - Gebze Center Önü
23:00 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
23:45 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
23:15 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
23:45 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
16:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
17:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü
19:15 - İstanbul - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - İstanbul - Sakarya Otogar Önü
21:00 - İstanbul - Düzce T7 Petrol Durağı
21:45 - İstanbul - Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:30 - İstanbul - Bolu Otogar Önü
23:55 - İstanbul - Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
00:30 - İstanbul - Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
01:45 - İstanbul - Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
02:30 - İstanbul - Çorum Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
07:30 - İstanbul - Amasya Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)

Gezilecek Yerler: Uzungöl, Lustra Karester Yaylası, Sümela ManastırıGürcistan, Batum
Turu, Alfabe Kulesi, Ali ve Nino Heykeli, Orta CamiiAmasya Ferhat İle Şirin, Yalı Boyu
Evleri, Kral Kaya Mezarları, Yeşil IrmakSamsun, Bandırma Vapuru, Onur Anıtı, Sinop Kalesi
& Tarihi Cezaevi, Zigana TünelleriRize Fırtına Deresi & Ayder Yaylası Gezileri, Pokut & Sal
YaylasıOrdu Teleferik Park, Çayeli Çeçeva Köyü Çay Bahçeleri, Tomara Şelalesi

PROGRAM



4 Gece Otel Konaklamalı.
VADE FARKSIZ 3 TAKSİT İMKANI

Amasya, Ferhat ile Şirin, Kral Kaya Mezarları, 

Şiran Tomara Şelalesi, Gümüşhane Karaca Mağarası.

Hamsiköy'ün İçinde Orijinal Hamdiköy Sütlaçı Yeme İmkanı.

Çayeli Çeçeva Çay Bahçeleri Gezisi.

3 Güzeller Bir Arada Zilkale, Palovit Şelalesi, Elevit Yaylası.

Ordu Boztepe Teleferik Keyfi.

Samsun Bandırma Vapuru, Sinop Cezaevi Gezisi.

1 Gün: İstanbul, Gebze, İzmit, Sakarya, Düzce, Bolu, Ankara

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Gebze Center Avm Önü
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Otogar Önü
21:00 Düzce T7 Petrol Durağı
21:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:30 Bolu Otogar Önü
23:55 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
00:30 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü 
01:45 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
02:30 Çorum Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)
07:30 Amasya Otogar Önü (Dönüşte Ankara'da İner)



2 Gün: Çorum, Amasya, Ferhat İle Şirin, Yeşil Irmak, Mumya ve Arkeoloji
Müzesi, Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, Şehzadeler Gezi Yolu,
Hazeranlar Konağı, Kral Kaya Mezarları, Şiran Tomara Şelalesi,
Gümüşhane Karaca Mağarası, Zigana Tünelleri, Hamsiköy

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Gezinoloji Tur'un Otobüsleri ile Kuzey Yıldızı Doğu
Karadeniz ve Batum Turuna başlıyoruz. Bolu Kaynaşlı'da bulunan Türsan Dinlenme Tesislerinde
 vereceğimiz molanın ardından Ankara'da bulunan misafirlerimizi alarak Sungurlu Menemenci Alaattin
Dinlenme Tesislerinde vereceğimiz moladan sonra Amasya Yeşilırmak kıyısında bulunan Lalehan
Restoranda açık büfe kahvaltımızı (Ekstra) alıyoruz. Ardından Osmanlılar döneminde şehzadeler şehri olarak
bilinen Amasya’yı gezmeye başlıyoruz. Ferhat ile Şirin Aşıklar Müzesine gidiyor Şirine olan aşkı uğruna
Ferhat’ın deldiği dağ olarak bilinen Ferhat su kanalını görüp hikâyelerini dinleyip fotoğraf molası veriyoruz.
Ardından Amasya ve çevresinde bulunan yirmi bini aşkın eserin sergilendiği Amasya Arkeoloji Etnografya 
ve Mumya Müzesi ile başlıyoruz. Müzede Hititlerden Romalılara, Selçukludan, Osmanlıya kadar birçok
medeniyete ait eser sergilenmektedir. Müze gezimizin ardından Bayezid Külliyesi, Yalı Boyu Evleri, 
Şehzadeler Parkı, Saat Kulesi, Hazeranlar Konağı gezileri sonrasında Yeşilırmak Vadisi kıyısında yer
alan görüntüsüyle ve hikâyesi ile büyüleyen Kral Kaya Mezarlarını panoramik olarak görüp fotoğraflayıp
Amasya’dan ayrılıyoruz. Dere yolunu takip ediyoruz Tokat Erbaa, Niksar Reşadiye'yi ve Sivas Suşehri'ni geçerek
Gölova girişinde kısa bir resim molası veriyoruz. Gümüşhane ilimizin Şiran İlçesinde bulunan Dağın ortasından
çıkan 40 ayrı su kaynağının 15 metreden dökülmesi sonucu oluşan tabiat harikası Tomara Şelalesi Tabiat
Parkı'nı ziyarete gidiyoruz (Milli Park Giriş Ücreti Bulunmaktadır). Burada Alacağımız Extra öğlen yemeğimizin
ardından, Tomara’da rehberimizden Tomara efsanesini Cam Terastan muhteşem manzara karşısında
dinledikten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardın  dan Karadeniz’in ve Gümüşhane’nin
yükselen değeri olan Şiran’a hareket ediyoruz. Yöresel bir ürün olan Pestil Köme tadımı yapmak için 
Kral Pestil Köme'ye gidiyoruz alışverişimizi bitirerek İkisu deresi yolundan Gümüşhane Karaca Mağarasına
 doğru yola çıkıyoruz ve Damlataş mağaralarının içinde dünyada ikinci sırada bulunan muhteşem mağarayı
 geziyoruz. 2023 Yılında açılan 15,1 Km uzunluğunda bulunan Zigana Tünellerinden geçiyor ve Hamsiköy'de
muhteşem manzara eşliğinde Meşhur Hamsiköy sütlacı yeme imkanı buluyoruz. Sütlaçlarımızı yedikten ve
muhteşem manzaranın tadını çıkardıktan sonra Konaklama ve Akşam Yemeği için Otelimize doğru yola
çıkıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Lalehan Restoranda Alınacaktır. (Ekstra) 
Öğlen Yemeği: Tomara Şelalesi Restoran - Serbest Menü (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir) 
Konaklama: Konak Park, Büyük Sümela Oteli, vb...



3 Gün: Trabzon Sümela Manastırı, Sürmene Akif Usta Bıçakcılık, Uzungöl,
Lustra ve Karester Yaylası, Çeçeva Çay Bahçeleri, Fırtına Deresi,Ayasofya
Müzesi

Kuzey Yıldızı Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın
ardından Trabzon'un Maçka İlçesinde bulunan Altındere Milli Parkı sınırları içinde bulunan Maçka
 ilçesindeki Sümela Manastırı’nı ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Altındere Milli Parkında bulunan
minibüsler ile (Ekstra) Sümela Manastırı'na ulaşan patika yolu çıkıyoruz. Yaklaşık 350m yolculuğumuz
sonrasında manastırın açık olan bölümlerini rehberimizin anlatımı eşliğinde fotoğraflıyoruz. Öğle yemeği için
 Zeytin dalı Restoran ya da Keyfi Sümela Restorana geçiyoruz ve yöreye özgü yemeklerin tadını
çıkartıyoruz. Ardından yönümüzü Sürmene'ye çeviriyoruz. Sürmene'ye özgü Sürmene bıçaklarının yapımını
görmeye ve dileyen misafirlerimizin bıçak alışverişini yapabileceği Akif Usta Sürmene Bıçakçısına gidiyoruz.
Çaylarımızı yudumlayarak alışverişimizi tamamlıyoruz. Öğle yemeği için Hancıoğlu Restoranda mola veriyoruz
(Ekstra). Nefis yemeklerimizi yedikten sonra çaylarımızı içiyoruz ve yönümüzü Trabzon Of - Çaykara -
Taşkıran güzergâhından giderken yönümüzü Ayasofya müzesine çeviriyoruz. Buraya kadar gelmişken
Trabzon’un en büyük gümüş atölyesi olan SARAY GÜMÜŞ’e gidiyoruz. Burada gümüş telkari hasır bilezik
kazazlar tarafından yapılan ve bölgeye kazandırılan Trabzon kazaz işçiliğini sizlere tanıtıyoruz dileyen
misafirlerimiz alışverişlerini yapabilirler. Uzungöl'e doğru giderken  Yöresel Alışveriş yapabileceğiniz Haunedy
Doğal Yöresel Ürünler mağazasına uğruyoruz. Ardından Uzungöl'e varıyor ve yolun her iki tarafını kaplayan
ağaç türlerini, asma köprüleri görüyoruz. Sakin akan gölün verdiği huzur ile yürüyüş yapabilir yöresel lezzetleri
tadabilirsiniz. Uzungöl'ü doya doya yaşayabilirsiniz. Ekstra tur olarak düzenleyeceğimiz Lustra ve Karester
Yayla Turu için minibüslerimiz ile 2400 metre yüksekliğe tırmanmaya başlıyoruz. Yol boyunca seyir
teraslarında durup fotoğraf molası veriyor, Yayla Evlerinden bir tanesine konuk oluyor çaylarımızı içiyoruz.
Rengârenk çiçeklerin arasında yapacağımız yürüyüşten sonra Uzungöl’e dönüyoruz, ekstra olan bu tura
katılmayan misafirlerimiz için serbest zaman verilecektir. Uzungöl'de vereceğimiz serbest zamanın ardından
aracımıza binip Rize istikametinden Çayeli'ne doğru ilerliyoruz. Burada Çeçeva Çay Bahçeleri Turunu 
yapmak üzere minibüslerimize geçiyoruz (Ekstra). Burada bir çok çay markasının, dizi film ve reklam
çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay bahçelerini görüyor, çay topluyor ve çay bahçelerinde hatıra resimleri
çektiriyoruz. Gezimizin ardından dinlenmek için otelimize hareket ediyoruz. Turumuzun İkinci akşamı konaklama
ve akşam yemeği otelimizdedir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Öğlen Yemeği: Zeytin dalı Restoran ya da Keyfi Sümela Restoran (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)
Konaklama: BRN Otel, Pugari Otel, Özay Otel, vb... 



4 Gün: Rize, Ayder Yaylası, Gelin Tülü Şelalesi, Horon Düzlüğü, Fırtına
Deresi, Çamlıhemşin, Şenyuva Köyü, Çat Vadisi, Dev Salıncak, Rafting,
Zipline, Huser Sis Denizi Yaylası, Pokut ve Sal Yaylası, Artvin Borçka
Karagöl

Kuzey Yıldızı Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının
ardından 1350m yükseklikte bulunan Ayder Yaylası'na çıkıyoruz. Burada bulunan Gelin Tülü Şelalesi, Horon
Düzlüğü gezilerimizi tamamlayıp, rehberimiz Ayder Yaylasında sizlere serbest zaman veriyor, dileyen
misafirlerimiz Keyifli bir yürüyüş yapabilir yöre insanlarıyla sıcak bir sohbet edebilir burada bulunan mekanlarda
çay kahve keyfi yapabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olan yörenin minibüsleri ile Pokut Yaylası, Sal
Yaylası, Çat Vadisi, Çinçiva Köprüsü, Şenyuva Köyü gezimiz düzenlenecektir (Ekstra). 2023m yükseklikte
bulunan Pokut Yaylasında çekeceğimiz harika fotoğraflar ve sınırsız eğlenceli programımızı tamamlayacağız.
Katılmak istemeyen misafirlerimize, Çamlıhemşin'de serbest zaman verilecektir. Muhteşem gezimizin ardından
öğle yemeği için Fırtına Deresinde bulunan Pınar Alabalık Tesislerine gidiyoruz. Tesisimizde alacağımız
bölgeye has olan Kırmızı Benekli Alabalık, Kuru Fasulye, Köfte, Tavuk menülerinden birini tercih ediyoruz ve
 Laz böreği ile yöresel yemeğimizi taçlandırıyoruz. Yemeğimizin ardından yapacağımız Karadeniz’in yükselen
trendi Zipline, Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik
halatlar ile ip aktivitesi yapılabiliyor. GİDİŞ BEDAVA DÖNÜŞ 200TL :))) Arzu eden misafirlerimiz Fırtına
Deresinde Rafting yapma imkanı bulacaktır (Ekstra). Aktivitelerimizin ardından Arhavi üzerinden Hopa'ya
geçiyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Karagöl programını yapmak üzere (Ekstra) Borçka'ya gidiyoruz. Burada
bekleyen minibüslerimize binerek Artvin Borçka ilçesi sınırlarında bulunan Klaskur (Aralık) Köyü
 yakınlarında 18. yy da derenin önünün kapanması sonucu oluşmuş gizli bir cennet olan, dağları birbirinden
büyük ustalıkla ayıran vadiler arasında yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından; muhteşem doğası ve bitki
örtüsüyle Karagöl'e ulaşıyoruz. Zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacağınız turumuzu bitirdikten
sonra tekrar Borçka'ya dönüp otobüsümüze binerek dinlenmek için otelimize geçiyoruz. Turumuzun üçüncü
akşamı konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

NOT: Dileyen misafirlerimiz 2600m yükseklikte bulunan Huser Yaylası Gün Batımı veya Gün Doğumu ve
Sis Denizi Turumuza Katılabilirler (Ekstra). Güneşin muhteşem bir manzara eşliğinde batışına veya doğuşuna
şahitlik edebilir, Bulutlar üzerinde Horon vurabilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)

Öğlen Yemeği: Pınar Alabalık Tesisinde Kırmızı Benekli Alabalık Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)

Konaklama: BRN Otel, Pugari Otel, Özay Otel, vb... 







5 Gün: Gürcistan, Batum, Çoruh Nehri, Orta Camii, Medea Heykeli, Piazza
Meydanı, Astronomik Saat, Alfabe Kulesi, Orta Cami, Ali ve Nino Heykeli,
Saat Kulesi, Casino, Rize Bezi Dokuma Atölyesi, Çay Fabrikası, Ordu
Teleferik, Boztepe, Samsun

Kuzey Yıldızı Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 5. gününde sabah otelimizde aldığımız kahvaltı
sonrasında Batum turuna katılacak misafirlerimiz ile otobüsümüze biniyoruz ve Türkiye ile Gürcistan arasında
sınır olan Sarp Sınır Kapısına geçerek gümrük işlemlerimizi yapıyoruz. İşlemlerimizin ardından karşı tarafta
bizi bekleyen aracımızla buluşuyor (Ekstra) ve Batum gezimize başlıyoruz. (NOT: Batum Turuna veya
Mençuna Şelalesi turuna katılmayan misafirlerimize Hopa'da serbest zaman verilecektir.) İlk olarak
küçük bir sahil kasabasında bulunan Gonio Kalesi'ni panoramik olarak görüyoruz. Burada Akhalsopeli ve
Adlia’yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü’nün altından Çoruh Nehri’ni seyredip, dillere destan
olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz. İlk Olarak Orta Camii ile turumuza başlıyoruz.  Ardından 
Avrupa Meydanı'nda göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea Heykeli’nin hikâyesini
dinleyip, sonrasında Piazza Meydanı’na geçiyoruz. Batum’un en güzel yerlerinden biri olan meydan Avrupa
şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer sunan meydanda
bilgiler aldıktan sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı İmparatorluğu
döneminde inşa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanı’nda, altın renkli Poseidon
Heykeli’ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı, Meryem Ana Katedrali’ni ziyaret ediyoruz.
Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz Alfabe Kulesi ve aşkları filmlere
ve kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli’ni görüp alışveriş ve Casino da vakit geçirmek isteyen
misafirlerimiz için serbest zaman veriyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımıza geçiyoruz ve
Türkiye'ye geri dönüş işlemleri için Sarp Sınır Kapısına ulaşıyoruz, giriş işlemlerini hallettikten sonra dileyen
misafirlerimiz Free Shoplarda alışveriş yapabilir. Alışveriş sonrası Türkiye'de bulunan aracımıza geçiyoruz ve
öğle yemeğini yemek üzere Hopa'da bulunan restoranımıza geçiyoruz (Ekstra). Yemek molamızın ardından Rize
bezleri yapımını canlı olarak göreceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz Tekpa Rize Bezi Atölyesi'ne gidiyoruz.
Rize bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamasıdır. Rize bezi
alışverişimizin ardından panoramik olarak Rize Kalesi'ni görüp, Trabzon'a doğru geri dönüş yoluna geçiyoruz.
Karadeniz’in en lezzetli ve kaliteli Çay Fabrikasın 'dan içimi ve lezzeti güzel dökme ve aromalı çay üretim
tesislerimizi ziyaret edip çay toplama işlemlerine katılıp alışverişlerimizi tamamladıktan sonra yönümüzü
Giresun Fındık Durağına geçiyoruz ve fındık alışverişi için kısa bir mola veriyoruz ardından Otobüsümüzü Ordu
istikametine çeviriyor ve Ordu Teleferik Parka gidiyoruz burada ekstra bilet alarak Teleferik ile Boztepeye
 gidiyoruz ve manzaranın keyfini yaşıyoruz. Boztepe gezisi ardından Samsun'daki otelimize gidiyoruz akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği T.C. vatandaşları Batum'a üzerinde T.C.
kimlik numarası bulunan Yeni Kimlik ve Pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile
(ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek
olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı MUVAFAKATNAME almaları
gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI
UNUTMAYINIZ. 1000 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK
01.09.2019 TARİHİ İTİBARİ İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ
SAĞLANAMAYACATIR.

Batum'a Alternatif Program: Batum’a geçemeyen ya da geçmek istemeyen misafirlerimiz, arzu ederlerse
Ekstra Mençuna Şelalesi turumuza katılabilirler. Arhavi’den bineceğimiz minibüsümüz Çifte kemer Köprüsü’nden
geçerek Küçükköy’e ulaşacaktır. Küçükköy’de minibüslerimizden inerek asma köprüden karşıya geçip çok keyifli
bir yürüyüşe başlıyoruz. Yaklaşık 30 dakika sürecek yolculuğumuzda Botanik Parkı andıran ağaçların arasından
geçeceğiz. Yine aynı rota üzerinde çay bahçelerinin arasından geçecek ve isterseniz çay kesimi etkinliğimize
katılabilirsiniz. Lazca anlamı “Ulaşılamaz” olan Mençuna’ya vardığımızda göreceğimiz manzara ise tek kelimeyle
harika olacak. Bu muhteşem turun ardından Arhavi’ye geri dönerek grubumuzla ve otobüsümüzle buluşuyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Set Menü veya açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)

Öğlen Yemeği: Çarkçı Döner Restoran Alınacaktır (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.)

Konaklama: Samsun Simisso Otel, Samsun Palas Otel, Atakum Palas Otel, vb...





6 Gün: Ordu, Fatsa, Ünye, Terme, Samsun, Atatürk Onur Anıtı, Bandırma
Vapuru, Gazi Müzesi, Tütün İskelesi, Gerze, Sinop, Sinop Cezaevi, Sinop
Kalesi, Ayhan Kotra, Diyojen Heykeli, Sinop Tekne Turu, Boyabat

Kuzey Yıldızı Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzun 6. gününde son sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan
sonra Termede Zorlu Park Tesislerinde sizler için vereceğimiz çay ve kahve molası sonrası yönümüzü 
Cumhuriyetimizin en önemli mihenk taşlarından biri olan Kızılırmak ve Yeşilırmak’ın denize döküldüğü
bölgede yer alan Samsun'a çeviriyoruz. İlk olarak Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 
19 Mayıs 1919 'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapurunu ziyaret
ediyoruz. Samsun Belediye Parkında Samsun'un simgesi haline gelmiş, Mustafa Kemal Atatürk'ün şehre ilk
çıktığı noktaya dikilen Avusturalya' lı Heykeltraş Heinrich Krippel tarafından yapılan Atatürk Onur Anıtı'nı
ziyaret ediyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel olan Mantıka Palace (Gazi
Müzesi)'ı ziyaret edip, Ulu Önder Atatürk’ün Milli Mücadele’nin ilk meşalesini yakmak üzere Samsun’a ayak
bastığı ilk nokta olan Tütün İskelesini ziyaret ediyoruz ve Samsundaki gezimizi tamamlayıp yönümüzü Alaçam
Gerze ilçelerini panoramik olarak görerek Sinop'a doğru çeviriyoruz. Sinop Türkiye'nin en kuzey noktasında
olup doğal güzelliğini koruyan tarihi bir liman kenttir. Öğle yemeği için Sinop'un Meşhur Mantısını, Çiğ
Böreğini yiyebileceğiniz Örnek Mantıya gidiyoruz. Sinop’ta ilk olarak bizleri, Büyük İskender’e söylediği
“Gölge etme, başka ihsan istemem” sözüyle tanınan, ünlü Filozof Diyojen’in Heykeli karşılıyor. Ardından
yapacağımız Tarihi Sinop Cezaevi gezimizde, hem tarihin hüzünlü sayfalarına tanıklık edeceğiz hem de ilginç
hikayeleri rehberimizden dinleyeceğiz. (Sinop Cezaevi, 15 Ocak 2021 Tarihi itibariyle tadilata alınmıştır. Gezi
tarihinde henüz açılmamışsa, sadece dışarıdan fotoğrafı alınacaktır.) Pek çok ünlü ismi misafir eden Tarihi
Cezaevi gezisinin ardından ise bir Selçuklu eseri olan Aleaddin Camii’ni ve Hükümet Konağı’nı panoramik
olarak görüp Sinop Limanı’na ulaşıyoruz. Burada Sinop Tekne Turu yapma imkanı buluyoruz (Ekstra). Bu
turumuzda Karadeniz'den Sinop şehrimizi, Tarihi Cezaevi ve Sinop Kalesini görme imkanınız
olacaktır. Sinop'taki son gezimizin ardından turumuzu bitiriyor ve  dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Kuzey
Yıldızı Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzu sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıralarla beraber
ardımızda bırakarak tamamlıyoruz. Başka bir gezinoloji organizasyonunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.
gezinoloji operasyon ve satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ediyoruz, Saygılarımızla.

Sabah Kahvaltısı : Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir.) 
Ö?len Yeme?i: Sinop Örnek Mant?da Al?nacakt?r .(Ekstra) 

Ak?am Yeme?i: Onur Park Dinlenme Tesislerinde Ekstra Al?nacakt?r. (Ekstra) 

Konaklama: Dikkat! Bu Gece Konaklama Yoktur.



7 Gün: Ankara, İstanbul

Kuzey Yıldızı Doğu Karadeniz ve Batum Turumuzu Ankara, Bolu İzmit ve son olarak sabah saatlerinde
İstanbul'dan katılan siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak sonlandırıyor ve bir sonraki
Gezinoloji TUR organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Not: Ankara'ya Ortalama Gece 23:30 Ulaşıyoruz.
Not: İstanbul'a Ortalama Sabah 06:00 Ulaşıyoruz



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Otellerde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde Alınacak 4 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 4 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Turizm Otobüsleri İle Ulaşım ve Geziler

- Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik
- Rize Ayder Yaylası Gezisi Dahildir.
- Trabzon Uzungöl Gezisi Dahildir.

- Amasya Ferhat İle Şirin Gezisi Dahildir.
- Samsun İlk Adım Anıtı Gezisi Dahildir.

- Sinop İli Gezisi Dahildir.
- Gümüşhane Şiran Tomara Şelalesi

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
- Yurtdışı Çıkış Harcı 

- Batum Transfer Aracı

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden GEZİNOLOJİ  sorumlu değildir.

NOT1: Amasya Kırıkkale ve Çorum'dan Turumuza katılan Misafirlerimiz Çankırı veya Ankara'da Turumuzdan
İneceklerdir.

NOT: Batuma gitmeyen veya geçmeyen misafirlerimiz için herhangi bir iade yapılmamaktadır. (Batum Turu
minimum 10 kişi ile yapılmaktadır.)

750 TL Lustra ve Karestel Yaylası

 700 TL Çeçeva Çay Bahçesi

 1000 TL Pokut ve Sal Yaylası Turu

 300 TL Zipline

 1000 TL Fırtına Deresinde Rafting

 900 TL Borçka Karagöl



 1000 TL Huser Sis Denizi

 750 TL Batum Transfer Aracı

 400 TL Sinop Tekne Turu

 1750 TL Üç Güzeller (Zilkale+Palovit+Elevit)

 300 TL Salıncak

 1500 TL Atv Safari Tek

 2000 TL Atv Safari Çift

 200 TL Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden GEZİNOLOJİ  sorumlu değildir.

ÖNEMLİ BİLGİLER

Turumuzun süresi 5 Gece 7 Gündür. Otel konaklaması 4 Gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız Otel,
Otobüs, Uçak Tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
Otobüslü turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş
çocuk fiyatı uygulanır.
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak
ya da çekyat verebilir. 
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 
4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. 
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın
alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. 
Uçaklı turlarda GEZİNOLOJİ Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu
şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de GEZİNOLOJİ Tur, misafirlerine
ücretsiz servis vermek zorundadır. 
Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat
hakkı doğmaz. Bu durumda GEZİNOLOJİ  Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda
misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra Tur fiyatı
geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde,
GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.
Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili GEZİNOLOJİ Tur’un herhangi bir yaptırımı
yoktur. 
Karadeniz turları’nda konaklanacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir. Otellerde
yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur. 
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün
olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge



yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.  
Tur öncesi ya da Tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan GEZİNOLOJİ Tur’un sorumluluğu
yoktur. 
Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3
gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı GEZİNOLOJİ Tur’da saklıdır. 
Turun iptali durumunda GEZİNOLOJİ Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı
yoktur. 
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 
GEZİNOLOJİ Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı
tutar. 
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan
emin olun, kaybolan eşyalarınızdan GEZİNOLOJİ Tur sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda 0 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda 0 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte
sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 

Batum Girişi Hakkında

Türkiye ile Gürcistan devletleri arasında yapılan anlaşma gereği Türkiye cumhuriyeti vatandaşları Batum’a üzerinde
Tc Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanları veya pasaportları ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik
kartları ile (ehliyet, evlilik cüzdanı vs.) geçiş yapılamamaktadır. Tc Vatandaşı olmayan misafirlerimiz pasaport ile
geçiş yapacaklardır. Ailesi ile birlikte seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için
noterden onaylı muvafakatname almaları gerekmektedir, (velayet olsa dahi) muvafakatnamenin hem anne hem
babadan onaylı olması gerekmektedir. 

Önemli Not: Batum girişleri yeni çipli kimliklerle yapılmaktadır..Yeni kimlik kartına başvuran misafirlerimizin eski
kimlikleri iptal olduğu için geçerli değildir bu yüzden yeni çipli kimlikleri gelene kadar Batum'a geçiş
yapamamaktadırlar.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı
detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna 
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) Isuzu Turkuaz, Otokar Mega 
Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter 







https://www.gezinoloji.com/karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-4-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 17-06-2026 18:26 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/karadeniz-yaylalar-ve-batum-turu-4-gece-otel-konaklamali

